Contrato nº 030/19-2152-2001-07-030-05-1. Decorrente do Pregão Eletrônico nº
038/2019. Processo: 030/2019. Objeto: Contratação de Serviços - Telefonia fixa para
atendimento da administração da CEAGESP. Contratada: ALGAR TELECOM S/A, CNPJ nº
71.208.516/0001-74. Valor total de: R$ 59.827,50 (cinquenta e nove mil, oitocentos e vinte
e sete reais e cinquenta centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze)
meses contados a partir do início da Ordem de serviço nos termos da Cláusula Terceira.
Data de Assinatura: 03/02/2020.

AV I S O
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 9/2019

Processo nº 088/2019.